СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

12.09.2017 №50
О согласовании проекта внесения изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Восточное Измайлово в части корректировки места размещения одного нестационарного торгового объекта при стационарном торговом объекте
В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 закона города Москвы от 11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 23.06.2016 года № 355-ПП «О размещении в городе Москве нестационарных торговых объектов при стационарных торговых объектах» и на основании обращений заместителя префекта Восточного административного округа города Москвы Н.М. Головановой от 03.08.2017 года №01-14-2479/17, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа Восточное Измайлово в части корректировки места размещения одного нестационарного торгового объекта при стационарном торговом объекте со специализацией «Мороженное» (приложение), в связи с близостью входа в подъезд дома и не согласием жителей.

2. Просить префектуру ВАО г. Москвы рассмотреть ранее высказанное предложение депутатов Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово по месту расположения данного киоска (решение Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 20.06.2017 года № 42).
3.
Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Восточное Измайлово города Москвы.
4.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Рябкова О.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово
В.С. Афанасьев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
от 12.09.2017 №50
Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального округа Восточное Измайлово
в части корректировки места размещения одного нестационарного торгового объекта со специализацией «Мороженное»
	№
	Адрес
	Тип
объекта
	Площадь
	Специализация
	Период размещения

	1
	Первомайская ул., вл. 93

Старый адрес
Первомайская ул., вл. 82
	киоск
	6 кв.м.
	Мороженное
	с 1 января по 31 декабря